Sed hæc Ordinatio intelligenda est juxta ea , quæ Caldas For. q. 23. n. 8. , Petr. Barbos. in *L. Divortio* , p. 2. n. 11. ff. de *Solut. matrim.* Et advertit idem Carvalh. ubi supr. hanc Ordinationem sequutam fuisse opinionem Glos. verb. *Licentiam*. in *Autb. Ut de Ceter. com. coll. 5.* & aliorum , qui tenent pactum de non alienando in contractibus impedire dominii translationem ; quam opinionem sequutus fuit Faber de *Errorib. Pragmaticor. decad. 87. error. 5. & 10.* , ubi tenet valere pactum de non alienando in contractu , & impedire dominii translationem ; quod etiam tenet Peg. tom. 3. For. cap. 21. à n. 93. , & alii ab eo relati n. 96. Et alias declarationes ad hunc §. vide apud *Sylv. in Commentariis ad illud* , ubi plures DD. congerit.

(d) Vide supra verb. *Neto n.sõ pôde fazer contracto de compra , ou troca com seu avô , sem consentimento de outros netos , filhos , ou descendentes , que houverem de ser herdeiros , &c.*

(e) Vide supra verb. *Lesão se pôde intentar , aindaque as partes a renunciem nos contráctos que fizerem.* Et verb. *Lesão se pôde intentar , aindaque as partes digaõ nos contráctos , que fazem doação da maioria do preço.*

(f) Vide supra verb. *Juiç temporal naõ pôde comprar bens de raiz.* Et ultra DD. ibi citatos vide Sabel. in *Sum.*

§. *Officia. n. 6.*, plura congerit *Sylv. in Commentar. ad hanc Ordinationem* , ubi bene explicat.

(g) Vide supra verb. *Nomeação feita em testamento , pôsto que alias a nomeação huma vez feita se naõ possa revogar , toda-via revogado o testamento , ou sendo nullo , fica ella revogada.*

(h) Emphyteuta non potest alienare rem emphyteuticam absque licentia domini directi , ut supra ostendimus in verb. *Foreiro , que vende o prazo sem consentimento do Senhorio , por esse mesmo feito o perde.* Et talem alienationem esse nullam ostendunt DD. quos ibi laudavimus , præcipue Cald. de *Extinct. emphyt. cap. 3. ex n. 1.* , Pinheir. de *Emphyt. diff. 4. scđ. 6. n. 88.* , Peg. For. cap. 9. n. 2. , Altimar de *Nullit. contr. rubr. 1. p. 2. q. 18. n. 446.* , & tom. 6. p. 4. q. 39. n. 729. ubi plures DD. congerit.

Et an posit Dominus expellere emptorem de facto absque Judicis decreto : negativè resolvit Fulgin. de *Jur. emphyt. tit. de Alienat. q. 1. n. 8.* , August. Barbos. in *cap. Potuit. de Locat. n. 141.* ubi plures refert ; quia debet agere actione reivindicationis ; de quo vide latissimè Peg. For. tom. 3. cap. 28. à n. 1. Si tamen Dominus postea ratificaverit , seu illius consensus intervenerit , sanabitur nullitas ipsius alienationis ; de quo vide supr. notat. in verb. *Foreiro naõ pôde vender , escambiar , nem alhear a coufa aforada , sem consentimento do Senhorio.* Et sicut est nullia emphyteusis alienatio , ita erit nullum vinculum majoratus , quod quis fecerit de emphyteusi absque domini consensu , ut notavimus in dicto verb. *Foreiro naõ pôde vender , escambiar , &c.*